modalidades Clínico Geral, Pediatria, 
Anestesia e Obstetrícia para atender ao 
Bloco cirúrgico e Pronto Socorro Municipal 
da Autarquia Hospital Municipal Sant’Ana de 
Carandaí. 
Modalidade credenciada: Anestesista 
Presencial e Anestesista Sobreaviso 
Valor: R$1.800,00 (mil e oitocentos reais) 
por plantão de Anestesista Presencial e 
R$500,00 (quinhentos reais) por plantão de 
Anestesista Sobreaviso 
Data de assinatura: 19 de novembro 2025 
Vigência: 18 de novembro de 2026  
Signatários: Celine Maria Pinto Abidalla 
Barreto (pela Contratante), e Victor Oliveira

[...]

modalidades Clínico Geral, Pediatria, 
Anestesia e Obstetrícia para atender ao 
Bloco cirúrgico e Pronto Socorro Municipal 
da Autarquia Hospital Municipal Sant’Ana de 
Carandaí. 
Modalidade credenciada: Anestesista 
Presencial e Anestesista Sobreaviso 
Valor: R$1.250,00 (mil duzentos e cinquenta 
reais) por plantão 
Data de assinatura: 19 de novembro 2025 
Vigência: 18 de novembro de 2026  
Signatários: Celine Maria Pinto Abidalla 
Barreto (pela Contratante), e Igor Domingos 
de Sousa (pela Contratada). 

DESPACHO DE RATIFICAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

[...]

Municipal da Autarquia Hospital Municipal 
Sant’Ana de Carandaí. 

MODALIDADE CREDENCIADA: Prestação 
de Serviços Médicos na modalidade Clínico 
Geral. 

EMPRESA CREDENCIADA: RF Matos 
Serviços Médicos Ltda  

CNPJ nº 36.272.648/0001-64 

VALOR: R$1.250,00 (mil duzentos e 
cinquenta reais) por plantão na modalidade 
clínico geral. 

ORDENADOR DE DESPESAS: Diretora 
Presidente. 

FUNDAMENTO: A presente contratação 
fundamenta-se nas disposições da Lei 
Federal nº 14.133/2021, do Decreto 
Municipal nº 6279/2023 e do Decreto 
Federal nº 11.878/2024, além das